decestem, IV, 21. Patres et doctores non sunt, sed potius hostes et pestes et tyranni, qui ex calamitatibus suorum cupiunt inclarescere, IV, 7. Patres comederunt uvam acerbam, et dentes filiorum obstupuerunt, IV, 440.

Pat pro Deo magna gloria, IV, 104. Pati pro Christo est instar coronarum, IV, 101.

Patientia Dei ad penitentiam invitat, non autem avara est delictorum, V, 260. Patientia effectus quis, V, 103. Patientia non contemnenda, et ad sacerdotium adhibenda, V, 579. Patientia animi necessaria, III, 527. Patientia maxima virtus, III, 325. Patientia maxime exercuit contumeliosos, I, 322, II, 296. Patientia, nostri arbitrii, est optima medicina, II, 280. Patientia necessaria nobis, III, 160, 281. Patientia bonum, II, 67. Patientia si pejorem reddat contumeliosum, quid faciendum, III, 7.

Patriarchæ duo plures uxores habuerunt, II, 273.

Patriarchica dignitas, II, 47.

Patria deprædatoribus obijurgatur, IV, 197.

Patrimonium abominabile, id est peccatum originis, per scordiam voluntatis humanæ auctum, IV, 201.

Patrocinium vel advocacionem accommodans improbitati, IV, 161. Patrocinium improbitati nullum, nulla commiseratio, venia nulla, V, 122.

Pauci sunt qui operibus doceant, II, 1. Paucis indigere, libertas secunda, II, 23. Pauci virtutibus, multi vitis filiem accommodant, III, 162.

Paulus ardens Verbi amator, III, 163. Paulus vir divinus, II, 96. Paulus magnus, atque ingenti animo præditus, I, 328. Paulus divina mente præditus, I, 443. Paulus arcanorum auditor, I, 306. Paulus, vir divinus, atque arcanarum rerum doctor, I, 139. Paulus ingenti sapientia præditus, I, 94. Paulus vir sapiens, I, 473. Paulus, generosus pugil ac victor, I, 212. Paulus omnibus omnis factus, ut omnes lucrificeret, circumcissionem per circumcissionem abrogans, I, 57. Paulus omnia fecisset, ut Judæi salutem consequerentur, I, 407. Paulus Christi sensorum dispensator, III, 316. Paulus, vir sapientissimus, III, 366. Paulus apostolus divinarum dogmatum magnus interpres, I, 7. Paulus divinus, Christi sensuum promuscondus, III, 195. Paulus tanquam pennatus agricola, universum pene orbem peragravit, III, 176. Paulus abalienationem a Christo non recusabat, dum hac ratione ipsius Christi gloriam omnes celebraret, II, 58. Paulus sapiens, I, 585. Pauli jejuniu, nuditas, et chameunia, I, 99. Paulus generosus, præstantissimus ille dux, III, 25. Paulus divinus, III, 351. Sanctus Paulus a barbaris grassator et facinorosus homo putabatur, II, 179. Paulus vas electionis Christi sensuum promuscondus, II, 224. Paulus, vas electionis, divinarum mysteriorum velut promuscondus, prædicationis antistes, III, 335. Paulus celestium ac divinarum rerum exactissima cognitione præditus, II, 336. Paulum cur e caelo Dominus alioquitur, I, 409. Paulus persecutor, hanc culpam sarcivit, II, 73. Paulus persequeus Ecclesiam morte non est abscissus, I, 193. A Judaica ypcordia præcisus, triduauna cæcitate prius astrictus est, I, 316. Ingenti animi magnitudinæ præditus, I, 316. Sacrorum antistes, II, 192. Paulus promuscondus oraculorum Dominicorum, IV, 73. Paulus vas electionis, IV, 136. Præco penitentia, IV, 26. Generosus dux militiae Christianæ, IV, 63. Paulus quo sensu dixerit: Episcopatum qui desiderat, eum desiderare bonum opus, IV, 219. Paulus apud Corinthios Christum crucifixum tantum esse scire voluerit, IV, 150. Paulus quid præcipit deberi et præstari magistratui, IV, 120. Paulus lectionis studiosus, eandem et Timotheo suo commendavit, IV, 89. Paulus sapiens magister laborem nobis commendat, IV, 131. Paulus iubens injurias æquo animo pati, non excusat per id eos qui injurias inferunt, -IV, 95. Paulus Corinthis præcipit ad incestuosum stupratorem acta penitentia, in cœtum fidelium reciperent, IV, 161. Paulo interdum sermo fuit cum imperfectioribus, IV, 11. Paulus vetat nos judicare ante tempus, IV, 94. Paulo qui spirituales dicantur, qui animales, qui carnales, IV, 127. Paulus appellavit Casarem, IV, 121. Paulus capite truncatus, IV, 205. Paulus quibus rebus commendatur, V, 299.